2025 年 8 月吉日

提携企業窓口担当者 各位
三井不動産レジデンシャル株式会社

営業イノベーション部 営業推進室 提携法人チーム

窓口担当者様向け【三井不動産レジデンシャルのオンラインイベント】

～ ２０２５年秋 注目物件のご紹介 ～

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社の提携法人制度に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「提携企業窓口担当者様向けオンラインイベント」を開催する運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 開催日時

202５年９月９日（火） 14：00 ～ １５：００（予定）

2. 開催方法

ZOOM を利用したオンラインイベント
※システムのご利用に関するご不明点は、弊社各担当までお問い合わせください。

3. 開催内容

提携制度対象・注目物件のご紹介

◆三井のマンション「パークホームズ船橋」

◆三井の戸建「ファインコート青葉台シンフォニーヒルズ」

◆三井のマンション「パークタワー柏の葉キャンパス」

4. 参加申込方法

下記 URL【提携企業窓口担当者様 専用ページ ”耳より情報”】へアクセスいただき

参加申込フォームよりお申し込みください。

https://www.31sumai.com/teikeihoujin/
※当サイトは提携企業窓口担当者様専用のページとなりますので、

ご担当者様以外へ URL を共有されることはご遠慮願います。

5. 参加申込締切

2025 年 9 月 5 日（金）
※参加のお申し込みをいただいた方には、開催前日にご招待メールをお送りいたします。

以上

＜お問い合わせ先＞

三井不動産レジデンシャル株式会社 営業イノベーション部 営業推進室 提携法人チーム

提携法人事務局アドレス ： teikeihoujin@mfr.co.jp

https://www.31sumai.com/teikeihoujin/news.html#section-06